
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 1/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 1/13

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 03 de 
mayo de 2024, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de tres plazas de Conserje del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en régimen de turno libre, correspondientes a la OEP de Estabilización 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso-
oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público, que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de las pruebas teórica y práctica de la fase 
de oposición (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en 
el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa podrán interponerse 
los recursos que se indican a continuación:  

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante el 
mismo órgano que dictó la resolución en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a la fecha de la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Comunidad de Madrid, o bien, directamente recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de 
la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, 
de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (LJCA).  

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la 
fecha en que reciba la notificación de la resolución del recurso (artículos 123 
apartado 2º y 124 LPAC y 46 LJCA). 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 03/05/2024

Nº 2024/2363



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 2/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 2/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

III. Si en el plazo de un mes desde la interposición del recurso de reposición no ha 
recaído resolución expresa, se entenderá desestimado y podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo ante el órgano competente de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de seis meses a contar 
desde el día siguiente a aquel en que haya terminado el plazo para resolver 
expresamente el recurso de reposición (artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA). 

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que 
estime pertinente (artículo 40.2 LPAC). 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 3/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 3/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DE LAS 
PRUEBAS TEÓRICA Y PRÁCTICA DE LA FASE DE OPOSICIÓN, TRES 
PLAZAS DE CONSERJE DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, EN 
RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE 
ESTABILIZACIÓN 
 
 
PRIMERO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos 
y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 
 

ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 

ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 

ACOSTA MIRANDA VERONICA ***2261** 

ADAME MORENO SERGIO ***0841** 

AGUDO MERINO ANTONIO ***5665** 

ALBERTO MANCHEÑO ANA VANESA ***9559** 

ALCAZAR BUENADICHA SARA ***7445** 

ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA  ***2986** 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 

ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 

ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482** 

ARANDA GOMEZ FRANCISCO SAMUEL ***9303** 

AREVALO GONZALEZ RAQUEL ***2096** 

ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES ***3226** 

ARZA MARCOS MANUEL ***2861** 

AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 

BAEZA GARCIA  MARIA DE LAS MERCEDES  ***0476** 

BARAÑANO MARTINEZ FEDERICO ***7270** 

BARRADO SALGADO MARIA  ***9839** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 4/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 4/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BARRAGAN MUROS BORJA ***1998** 

BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 

BAUTISTA MORCUENDE TAMARA ***5846** 

BAYON MESA YOLANDA ***5019** 

BENITEZ GONZALEZ VERONICA ***4508** 

BERNETE GARCIA PATROCINIO  ***5266** 

BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 

BLAZQUEZ MUÑOZ  VERONICA  ***5656** 

BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 

BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 

BODEGA MOLINA BEATRIZ ***2421** 

BOLAÑOS TERRES DANIEL ***5232** 

BORONA DEL CERRO MIGUEL ANGEL ***2246** 

BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 

BUENO SERRANO  JOEL ***8490** 

BURGOS BIZARRO IAGO  ***7662** 

CABANILLAS CASILLAS MARIA JUANA ***2233** 

CABAÑAS GALVEZ VERONICA ***3161** 

CALLE NIETO GEMA ***0334** 

CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 

CAMACHO BLANCO AZUCENA ***5326** 

CAMACHO RODRIGUEZ BEATRIZ ***4475** 

CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 

CAMPO CABRERO ANGEL  ***5676** 

CANALES MAYORDOMO  MARIA BELEN ***8671** 

CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 

CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** 

CAÑADILLAS VIOQUE  MARIA DE LOS ANGELES  ***4038** 

CARDIEL NAVALPOTRO LARA ***1078** 

CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 

CARPIO CORONEL NICOLAS  ***8658** 

CARRASCO NEVADO YOLANDA  ***0171** 

CARRERAS GRANADOS JULIAN ***4608** 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

CASTELO BAENA JOSE ANTONIO ***9633** 

CASTILLA TORRES ESTHER ***1701** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 5/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 5/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CASTILLA TORRES RAQUEL ***1701** 

CASTILLO AGUILAR VERONICA ***4888** 

CATALA AZNAR MARIA DEL ROCIO ***8771** 

CATALAN GALLARDO ANA ISABEL  ***5484** 

CEPA MARTINEZ SILVIA ***4244** 

CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 

CIFUENTES FRANCO NURIA ***9548** 

CLEMENTE GARCIA IVAN ***6882** 

CLEMENTE GONZALEZ ISABEL MARIA ***3219** 

COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 

COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 

COBO HOLGUIN LORENA ***5238** 

CONCEPCION MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 

CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 

CORON CABANILLAS GUZMAN ***4299** 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 

CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 

CUELLO LOBATO LAURA ***5862** 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 

CUESTA VILLACE ANUNCIACION, DE LA  ***6154** 

DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 

DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 

DIEZ DELGADO OLGA ***1539** 

DOMINGUEZ DOMINGUEZ ASCENSION  ***8464** 

DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS ***3782** 

DOMINGUEZ MARTIN  LUIS MIGUEL  ***3514** 

DORADO ALCUSON CRISTINA ***9907** 

DORADO ZORRILLA ADRIAN ***4974** 

DURAN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***9160** 

DURO PAZOS DAVID ***3723** 

EL KAHK HMAM SAIDA ***4973** 

ESCRIBANO CASTILLO ELISABET ***0878** 

ESCRIBANO GONZALEZ VIRGINIA ***0716** 

ESCUDERO SANCHEZ TAMARA ***5729** 

ESTEBANEZ SAIZ JUAN MANUEL ***4261** 

FARFAN SANCHEZ MARIA ESTRELLA  ***8116** 

FERNANDEZ CABALLERO BRAULIO ***0499** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 6/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 6/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FERNANDEZ HIJICOS 

FERNANDEZ CAMACHO RAUL ***3928** 

FERNANDEZ DE LA CRUZ AITANA ***2544** 

FERNANDEZ DE LA CRUZ SOFIA ***3965** 

FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES  ***5023** 

FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 

FERNANDEZ LUCAS JOSE ANGEL ***6962** 

FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 

FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 

FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM ***9819** 

FRUTOS CUELLAR DAVID ***0028** 

FUENTES RINCON AFRICA ***1150** 

FUERTES PADRINO JUAN MIGUEL ***2954** 

GABARRI IGUIRI SAMARA ***9607** 

GALLEGO PEREZ OTILIA ***9825** 

GALVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 

GALVEZ GIL SORAYA ***1127** 

GAMERO CLAVIJO NURIA ***5394** 

GARAY DIAZ SILVIA ***2607** 

GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 

GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 

GARCIA FUENTE MARCOS AURELIO ***8965** 

GARCIA GARCIA CARLOS ***0745** 

GARCIA GARCIA MARIBEL ***9941** 

GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 

GARCIA GOMEZ ESTEFANIA ***2210** 

GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ***6208** 

GARCIA SAN JOSE ALBA ***4859** 

GARCIA TOLEDANO ANTONIO ***4806** 

GARCIA-CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 

GARCIA-CONSUEGRA COLADO ISABEL ***2439** 

GIL DELGADO NOELIA ***8206** 

GIL GARCIA RAUL ***5449** 

GIL GARCIA RUBEN ***6770** 

GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 

GINER FENOY CARLOS ***8498** 

GOMEZ LEBRON  MARINA ***8490** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 7/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 7/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GOMEZ SIERRA INMACULADA ***8034** 

GOMEZ SOLER CARMEN ANA ***0465** 

GONZALEZ FUENTES MARIA ANGELES  ***7239** 

GONZALEZ GALAN ANA ***5035** 

GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 

GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN ***0374** 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 

GONZALEZ MARTINEZ VIRGINIA ***7345** 

GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 

GONZALEZ MOLINA RAUL ***0342** 

GONZALEZ RUIZ ABEL ***1817** 

GRANADA CHECA MARIA LUISA ***6460** 

GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 

HAJJAJE SERROUKH OTHMAN ***5255** 

HERNANDEZ BURGOS BELEN ***4983** 

HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 

HERNANDEZ DOMINGUEZ DAVID ***9705** 

HERNANDEZ LEON OSCAR  ***5286** 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 

HERRAIZ GARCIA MIRIAM ***0803** 

HIGUERAS CRISTOBAL MIGUEL ***7840** 

IBAÑEZ HERRERA PALOMA ***0765** 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 

IZQUIERDO NICOLAS VERONICA  ***1865** 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL  ***0734** 

JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 

JIMENEZ DE GRACIA CRISTINA  ***2248** 

JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 

JIMENEZ RUIZ JESUS ***9276** 

JORGE RODRIGUEZ ALFREDO ***5374** 

JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 

JUAREZ CID ANTONIO  ***5294** 

LANCHO PEDRERO LOURDES ***8229** 

LEAL CAMACHO AURORA ***2122** 

LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 

LEON BAYAN RUBEN ***6787** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 8/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 8/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LEON LUCAS LUIS TOMAS ***3496** 

LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 

LOPEZ CAMUÑAS MARIA EVA ***4217** 

LOPEZ FUERTES MARIA EVA  ***2661** 

LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** 

LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 

LOPEZ VIDAL SONIA  ***2821** 

LOPEZ VIDERA FRANCISCO JOSE ***0161** 

LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 

LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES, DE  ***6963** 

LUCERO BRAVO  MARIA DOLORES ***7115** 

LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 

LUIS LOPEZ BORIS ***2132** 

LUJAN MENDEZ CESAR ***3757** 

MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 

MAESTRE CERRO MARIA DEL PILAR ***5958** 

MAESTRO ARJONILLA  EVA  ***2210** 

MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 

MARIN CLARISA ***6023** 

MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 

MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***1641** 

MARTIN FABRE MARIA YOLANDA ***5395** 

MARTIN FABRE  ANA ISABEL ***2182** 

MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 

MARTIN MONGE SONIA ***8337** 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 

MARTIN QUIROGA DAVID ***2956** 

MARTIN QUIROGA  MARIA VICTORIA ***1322** 

MARTIN RODRIGUEZ CARLOS ***6767** 

MARTIN TESO ALBERTO JAVIER ***0516** 

MARTINEZ ALONSO RAUL ***0219** 

MARTINEZ MARTIN GERARDO ***1309** 

MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 

MAZO ARIAS RAQUEL, DEL  ***4660** 

MERINO DIAZ GERMAN ***7653** 

MOLINA GONZALEZ LORENA ***1123** 

MOLINA VIÑAS ADRIAN ***3825** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 9/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 9/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MONTERO NARANJO MARIA JESUS ***3227** 

MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 

MORA GONZALEZ RUBEN ***9616** 

MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 

MORALES SIERRA PEDRO ***2116** 

MORCILLO GONZALEZ MARIA ANGELES ***9770** 

MORENO CID NUÑEZ MARIA CARMEN   ***5405** 

MORENO PEREZ LORENA ***5335** 

MORILLO MARTIN MANUEL ***1795** 

MORON ACEDO IRENE ***5430** 

MOYA HUELMO SONIA ***2208** 

MUÑOZ ILLESCAS  MARTIN  ***2802** 

MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 

MUÑOZ SOTO YOLANDA ***5573** 

NEDELCU FLORIN ***0533** 

OCAÑA GARCIA MARIA LUISA ***8278** 

OLMO GALICIA ESTHER, DEL  ***2319** 

ORTEGA ROMERO CARMEN ***1069** 

ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 

ORTIZ ALONSO ISABEL ***5248** 

ORTIZ ESPINOSA ROCIO ***9650** 

OSORIO MOLINA JAVIER ***1193** 

OVEJERO SANCHEZ TERESA DEL NIÑO JESUS ***9997** 

PALACIOS ALONSO MARIA DEL ROCIO ***4634** 

PALENCIA LOPEZ YOLANDA ***8962** 

PAMPLIEGA RODRIGUEZ LAURA  ***5864** 

PANIAGUA SANCHEZ ROCIO ***1760** 

PARDO GARCIA MIRIAM ***4073** 

PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 

PASCUAL URETA MIRIAM ***7267** 

PAUL LOPEZ REBECA ***9771** 

PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 

PEREZ ASPRON GEMA ***5754** 

PEREZ BLANCO NURIA ***3635** 

PEREZ DORADO ROBERTO ***3269** 

PEREZ GRANDECABALLERO DAVID ***5033** 

PEREZ MIGUEL NATALIA ***7950** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 10/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 10/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PEREZ NUÑEZ  GEMMA ***2389** 

PEREZ VILLARINO ISRAEL ***5958** 

PINTEÑO MARTÍNEZ ROSARIO ***9245** 

PINTO GRECIANO LUIS FERNANDO  ***1616** 

PIRIS CARBALLO JOSE LUIS ***9125** 

PODEROSO BRAVO MARIA PAZ ***0559** 

POLO ALVAREZ ALVARO ***8568** 

PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 

PORRAS ALVAREZ MARI PAZ ***5308** 

PORTELLANO RUIZ SUSANA ***4251** 

PORTILLO RODRIGUEZ NOEMI ***5856** 

PORTO MUÑOZ SONIA ***5288** 

PRADENA MANZANO ABRAHAM, DE  ***0488** 

PRADENA MANZANO JESUS, DE  ***0487** 

PRADO RAMOS JULIAN ***0091** 

PRIETO CALLES VICENTE ***2559** 

PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 

PRUDENCIO AGUILERA RAUL ***2817** 

PRUDENCIO DIEZ NURIA ***5054** 

QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061** 

RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 

RAMOS PASTOR ELISABET ***9679** 

RAMOS PASTOR JUAN CARLOS ***5379** 

RECIO RECIO  NOELIA ***5450** 

REQUENA TALAVERA VANESA ***9877** 

RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 

REYES SOTO MARIA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 

RICO LOPEZ RITA ***5286** 

RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFIN ***5241** 

RICSE PAUCARCAJA SEBASTIAN SAM ***4287** 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 

ROA BERNETE DAVID, DE  ***4184** 

ROBLEDO RAMOS  MIGUEL  ***4445** 

RODRIGUEZ ARRIERO RAQUEL ***2042** 

RODRIGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 

RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 

RODRIGUEZ PLAZA MARIA JOSE ***5550** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 11/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 11/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 

RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO ***4523** 

ROJO BARROSO JOSE LUIS ***5197** 

ROLLON ALONSO IVAN ***6719** 

ROMAN PULIDO ANA MARIA ***1224** 

ROMAN REQUENA TOMAS ***9326** 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 

ROMERO CARMONA JUSTO ***0557** 

ROMERO DIAZ RULLO INMACULADA CONCEPCION  ***9639** 

ROMERO DIAZ RULLO JUSTO  ***9639** 

RONCO MAYORAL MARIA DEL PILAR ***6502** 

ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA  ***1860** 

RUBIO MANZANO VANESA ***7286** 

RUIZ ARENAS JUAN DIEGO ***1918** 

RUIZ ORELLANA ANA BELEN ***2087** 

RUIZ SACRISTAN MARIA DEL SOL ***2390** 

RUIZ SANCHEZ VANESA ***9510** 

SAEZ CASTELLANOS DAVID ***0965** 

SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 

SALCEDO CRUZ JOSE MARIA ***0394** 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 

SANCHEZ ACUÑA ANA ISABEL ***0486** 

SANCHEZ CAMACHO RAUL ***5242** 

SANCHEZ GARCIA MARIA DEL ROSARIO  ***9647** 

SANCHEZ GONZALEZ ANA BELEN ***9030** 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM  ***4141** 

SANCHEZ MORENO JUANA MARÍA ***5227** 

SANCHEZ SANCHEZ RUBEN ***5980** 

SANCHEZ TOMAS PATRICIA ***5849** 

SANCHEZ TORRALBA ANA BELEN ***3106** 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 

SANTIAGO ASENJO PATRICIA  ***0643** 

SANTIAGO DIAZ MARIA YOLANDA ***9991** 

SANZ PINO JESUS ***5514** 

SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 

SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 

SERRANO IZQUIERDO  MARIA ELISA ***4081** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 12/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 12/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 

SORODOC BULIGA MIHAELA ANDREEA ***4735** 

SOTO AMPARO  MARIA DE LAS NIEVES  ***1074** 

SOTO SAEZ MARIA  ***3336** 

SUALDEA CUESTA HENAR ***0093** 

TALAVERA NAVARRETE FRANCISCA ***7182** 

TAPIA HERRERO JOSE LUIS ***3213** 

TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 

TELLEZ SUELA SARA ***2391** 

TORAL CUESTA MARIA ELENA ***5408** 

TORRESANO TORRESANO MARIA ISABEL  ***5210** 

UBEDA MARTINEZ FRANCISCO ***2311** 

UBEDA RIVAS MARIA DEL MAR ***5323** 

UREÑA MERA SHEREZADE ***2729** 

VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** 

VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD ***0633** 

VALENCIANO HERNANDEZ JORGE ***1193** 

VALERO CHICHARRO RAQUEL ***2009** 

VALERO SANCHEZ-PANTOJA  ASUNCION  ***9607** 

VALLEJO CRUZ DAVID ***4838** 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 

VAZQUEZ RODRIGUEZ LAURA ***7748** 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 

VELASQUEZ RODRÍGUEZ  CARLA ALEJANDRA  ***1588** 

VENEGAS GONZALEZ ANTONIO MANUEL ***9839** 

VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 

VIEJA TUREL LORENA, DE LA  ***2580** 

VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 

VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA  ***5770** 

VIÑAS LOPEZ MARIA PILAR ***2544** 

YUNTAS SANCHEZ SUSANA ***5120** 

YUSTE LOPEZ MONICA ***7382** 

ZACARIAS CLEMENTE PATRICIA ***4020** 

 
 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Fecha 06/05/2024 11:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASIB67LJJTYJYTMAXCL4 Página 13/13

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Fecha 03/05/2024 14:59:27

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4O3MJX6CJNJYRVUMM4XS4E Página 13/13

 

 
 
 
 
 

   

 
 

EXCLUIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

BARRADO SALGADO LAURA ***9717** 2 

CALVO SANCHA NURIA ***3105** 1.3 

CASTILLO CARRASCOSA LOURDES, DEL  ***5697** 2 

CUENCA ALCAZAR MARIA ANGELES  ***2986** 2 

FLORIDO DELGADO SUSANA  ***2024** 2 

GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER ***4416** 2,3 

GONZALEZ PADILLA ANA MARIA ***2139** 3 

GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 3 

MOLINA MARTINEZ JOSE ABIEL ***2850** 2 

REQUES GOMEZ VIRGINIA ***5685** 2  

RODRIGO ALVARO MARIA DEL CARMEN ***3151** 2  

RODRIGUEZ CALVO FRANCISCO JAVIER ***5705** 1 

VELASCO GALLEGO MARIA ISABEL ***4947** 1 

 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No justifica el pago reducido. 
  

    
SEGUNDO: Que el próximo día 26 de junio de 2024 se realizarán las pruebas teórica 
y práctica de la fase de oposición, en el Polideportivo La Cueva, sito en la Calle de 
Cuba, 12, de Fuenlabrada, a las 12:00 horas. 
 
Los aspirantes deberán venir provistos de DNI, lápiz, bolígrafo y goma de borrar.  
     
       
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


